УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в Ямало-Ненецком автономном округе

(г.Салехард)

__________________Гюппенен А.В.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

знаний водителей автотранспортных средств,  перевозящих опасные грузы в Ямало-

Ненецком автономном округе (г. Салехард)

Салехард

20 декабря 2013 г.                № 8

Присутствовали:

Члены комиссии:

Гюппенен Андрей

Викторович

Заместитель начальника управления – начальник

территориального отдела госавтодорнадзора по Ямало-

Ненецкому автономному округу Межрегионального

управления государственного автодорожного надзора по

Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО

(председатель комиссии);

Барыкин Олег Алексеевич Заместитель начальника территориального отдела

госавтодорнадзора по Ямало-Ненецкому автономному

округу Межрегионального управления государственного

автодорожного надзора по Тюменской области, ХМАО-

Югре и ЯНАО (заместитель председателя комиссии);

Стихин Александр

Сергеевич

главный специалист сектора автомобильного и

железнодорожного транспорта Управления транспорта

Департамента транспорта и дорожного хозяйства ЯНАО

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Детско-юношеский центр».

Срок обучения 03.12.2013г. – 20.12.2013г.

1 Николин Леонид Карпович Сдал

2 Безруков Владимир Борисович Сдал

3 Лещишин Сергей Александрович Сдал

4 Майоров Александр Алексеевич Сдал

5 Яковлев Владимир Куперянович Сдал

6 Попов Виктор Николаевич Сдал

7 Казанцев Сергей Анатольевич Сдал

8 Чистяков Сергей Евгеньевич Сдал

9 Борщевский Владимир Федорович Сдал

10 Михайленко Владимир Станиславович Сдал

11 Маркеев Евгений Александрович Сдал

12 Абаев Алексей Викторович Сдал

13 Рябиков Абиль Наильбович Сдал

14 Эпов Константин Геннадьевич Сдал

15 Батиков Павел Владимирович Сдал

16 Гедерт Артем Анатольевич Не сдал

17 Чачин Евгений Игоревич Не сдал

18 Игнатьев Константин Алексеевич Не сдал

Государственное автономное образовательное учреждение начального

профессионального образования Ямало-Ненецкого автономного округа

«Лабытнангское профессиональное училище».

Срок обучения 01.11.2013г. – 04.12.2013г.

1 Тидир Михаил Петрович Сдал

2 Широких Николай Васильевич Сдал

3 Седов Михаил Николаевич Сдал

4 Гой Дмитрий Сергеевич Сдал

5 Гаврилов Анатолий Александрович Не сдал

6 Казаков Валерий Николаевич Не сдал

7 Рудык Иван Петрович Не сдал

3

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Детско-юношеский центр».

Срок обучения 24.09.2013г. – 11.10.2013г.

1 Алимагомедов Валерий Сейфутдинович Сдал

2 Ляшенко Олег Валерьевич Сдал

3 Высторопский Геннадий Васильевич Сдал

4 Смирнов Анатолий Васильевич Не сдал

5 Гареев Газинур Зинурович Не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Детско-юношеский центр».

Срок обучения 03.12.2013г. – 20.12.2013г.

1
Николин Леонид Карпович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2
Безруков Владимир Борисович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

3
Лещишин Сергей Александрович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

4
Майоров Александр Алексеевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

5
Яковлев Владимир Куперянович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

6
Попов Виктор Нимколаевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

7
Казанцев Сергей Анатольевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

8
Чистяков Сергей Евгеньевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

9
Борщевский Владимир Федорович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

10
Михайленко Владимир

Станиславович

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

11
Маркеев Евгений Александрович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

12
Абаев Алексей Викторович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

13
Рябиков Абиль Наильбович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

14
Эпов Константин Геннадьевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

4

15
Батиков Павел Владимирович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Государственное автономное образовательное учреждение начального

профессионального образования Ямало-Ненецкого автономного округа

«Лабытнангское профессиональное училище».

Срок обучения 01.11.2013г. – 04.12.2013г.

1
Тидир Михаил Петрович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2
Широких Николай Васильевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

3
Седов Михаил Николаевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

4
Гой Дмитрий Сергеевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного

образования детей «Детско-юношеский центр».

Срок обучения 24.09.2013г. – 11.10.2013г.

1
Алимагомедов Валерий

Сейфутдинович

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2
Ляшенко Олег Валерьевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

3
Высторопский Геннадий

Васильевич

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

4

Мединский Сергей Александрович

(базовый курс сдан – 29.10.2013г.

протокол № 6)

Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

3. по  «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ  и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Государственное автономное образовательное учреждение начального

профессионального образования Ямало-Ненецкого автономного округа

«Лабытнангское профессиональное училище».

Срок обучения 01.11.2013г. – 04.12.2013г.

1 Тидир Михаил Петрович Сдал

2 Широких Николай Васильевич Сдал

3 Седов Михаил Николаевич Сдал

5

 Решили:

            Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

 Заместитель председателя комиссии                                                      Барыкин О.А.

Члены экзаменационной комиссии:

главный специалист сектора

автомобильного и железнодорожного

транспорта Управления транспорта

Департамента транспорта и дорожного

хозяйства ЯНАО

Стихин А.С.

И.о. секретаря  комиссии

Барыкин О.А.

Гюппенен А.В.

Тел.: 8(34922)4-12-00